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Tlf.: 474 75 900
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facebook.com/nlm.midtnorge
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Jørgen Greve, 905 30 973 
Administrasjonsleder: 
Irene Sandberg Sæther, 
454 64 835
Ansvarlig redaktør: 
Atle Ølstørn

OPPMUNTRING

Her på Rødde 
folkehøgskole 
gjør vi oss nå 
klare for å sende 
nok et kull ut fra 
skolen. 

De har gode vennskap og 
mange lærerike opplevelser i 
bagasjen. 

Vi håper og tror at året på 
skolen har gjort elevene bed-
re rustet til å møte livet som 
venter dem. 

RAGNHILD REYNOLDS
LÆRER PÅ LINJEN REIS AFRIKA

–VI SAMLES PÅ INDERØYA
– Jeg oppfordrer misjonsfolket til å komme til Inderøy 3.–4. juni, 
sier regionstyreleder Jan Petter Opedal og fortsetter: – I fjor var 
det rundt 160–170 deltagere på regionkonferanse, og i år satser 
han på at konferansen vil passere 200 deltagere. 

L E S  M E R  S I D E  4 2 ,  4 4 ,  4 5  O G  4 6

Inderøya blir samlingsstedet for årets regionkonferanse i Misjonssambandet, Midt-Norge. Her et bilde av 
Muusbrua i Straumen som ble bygd tidlig på 1800-tallet.                                               FOTO: INDERØY KOMMUNE

REGIONKONFERANSEN 2023
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3.–4. juni er det Regionkonferanse på Inderøy, kommunen som er kjent 
for «Den gylne omvei». Den byr på gjestfrihet, åpenhet, god mat, mange 
muligheter til gode rasteplasser og et mangfold av serveringsteder. I 
disse omgivelsene inviterer leder i arrangementskomiteen, Terje Ljøkjel, 
misjonsfolket i Midt-Norge til Bibel, lovsang, misjon og inspirasjon.

Hvorfor reise til regionkonferansen?

Det er regionstyret som arrangerer regionkonferansen/regionårsmøtet. 
Nedenfor gjengir jeg noen av svarene de ga på spørsmålet:

1. Det er årets beste anledning til å møte misjonsfolket i regionen og bli 
inspirert til videre engasjement i sitt lokale fellesskap. 

2. Regionkonferansen er viktig for samhold. Det er viktig å oppleve at vi 
er mange, oppmuntre hverandre og oppleve felleskapet.

3. Åndelig påfyll gjennom sang, tale og fellesskap.

4. Vi får være med og påvirke gjennom samtaler, forhandlinger og valg, 
og dele meninger om hvordan arbeidet vårt skal utvikle seg.

Hvorfor valgte regionstyret temaet «Forvandling»?

1. Temaet fokuserer på hva som kan skje når mennesker møter Jesus, 
og om livet og vandringen sammen med Ham. Når vi slipper Jesus inn i 
hjertet, vil han gjøre noe med oss. Vi blir forvandlet i hjerte og sinn. 

2. Temaet har to dimensjoner:

a. Den forvandlingen som skjer i livet vårt når Den hellige ånd får gjøre 
sin gjerning (helliggjørelse).

b. Den forvandlingen som bør skje i arbeidet vårt i regionen basert på 
den nylig vedtatte nasjonale strategiplanen. 

3. Temaet «Forvandling» er til ettertanke. Vi er gått «fra» noe «til» noe 
annet som har forvandlet oss. Vi er født på ny, blitt noe «nytt» som krist-
ne. Gode eksempler på det er larven som blir en sommerfugl eller Jesu 
møte med Nikodemus. 

Det blir spennende å se hva Gud vil gi oss denne helga!

Velkommen 
til Inderøy 

ATLE ØLSTØRN 
regionleder i Misjonssambandet Midt-Norge

INNSPILL

VEL ÅTTE MILLIONER 
FRA MIDT-NORGE
Resultatet for Misjonssambandet Midt-
Norge i 2022 ble 8,08 millioner kroner, 
inkludert 3,84 millioner i overskudd fra 
regionens fire gjenbruksbutikker.

Regionbidraget var budsjettert til 2,8 millioner, 
men endte på 4,24 millioner. Det gode resultatet 
skyldes i hovedsak to forhold:
– Trofast innsats fra mange givere og to store 
enkeltgaver ga en gaverekord på 10,8 millioner.
– Lavere kostnad på grunn av ubesatte stillinger/
sykemeldinger/permisjoner.

Priviligerte. Vi er privilegerte som får være 
med i det store arbeidet Misjonssambandet 
driver! Og med et resultat på vel åtte millioner, 
har vi i Midt-Norge finansiert cirka ti ansatte på 
misjonsfeltene eller hovedkontoret, i tillegg til å 
drive arbeidet i regionen. En stor takk til hver giver, 
og ikke minst til Jesus som er både frelseren og 
rådgiveren vår!

God start. Per 31. mars er det registret vel 1,8 
millioner i gaver i Midt-Norge. Dette er 173 000 
bedre enn 2022 og 83 000 lavere enn årets bud-
sjett. Vi er veldig takknemlig for en god gavestart 
på 2023, og vi vet samtidig at gavene varierer mye 
i løpet av året. Vi håper derfor og ber om at mange 
bruker giroen i bladet og gir en raus vårgave. Gud 
velsigne hver glad giver!

IRENE SANDBERG SÆTHER

VELKOMMEN MELISSA ADELE POPKEMA
Melissa Adele Popkema ble i februar i år ansatt i 
20 prosent stilling som forsamlingsarbeider med 
diakonalt ansvar i Nardo Misjonsforsamling. Stil-
lingen har hovedfokus på besøkstjeneste til eldre.

Melissa kommer fra Hedmark. Hun flyttet til 
Trondheim etter ett år på Fossnes bibelskole i 
Vestfold. Melissa forteller at hun jobber målrettet 
mot å kunne livnære seg som billedkunstner.

Velkommen inn i medarbeiderfellesskapet!  
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«Simon» og «Zarah» jobber 
på et sykehus på den arabiske 
halvøy. «Zahra» jobber som 
fødselslege på et mor/barn 
sykehus, mens «Simon» jobber i 
administrasjonen på det samme 
sykehuset. 
 
TEKST ATLE ØLSTØRN

– Sykehuset ble startet av amerikanske 
misjonærer på begynnelsen av 60-tallet. På 
den tiden var dette området svært fattig og 
det var enorme behov for helsehjelp. Syke-
huset var et av de første til å bli åpnet i lan-
det. Så ble det funnet olje og landet har gått 
gjennom en voldsom økonomisk utvikling. I 
dag er dette landet et av de mest velstående i 
verden, forteller «Simon» og «Zarah» og fort-
setter:

 – Sykehuset har fått lov til å fortsette å tje-
ne befolkningen her gjennom alle disse årene. 
Sykehuset drives fremdeles som et kristent 
sykehus, og alle i området vet dette. Dette gir 
oss en unik mulighet til å være et kristent vit-
ne her.  

MANGE FRA ØST-AFRIKA. Det er flere tusen ar-
beidere fra østlige Afrika i regionen. Spesielt 
mange jobber som hushjelper. 

– Dette kan være svært krevende yrker og 
mange mister troen sin. Vi jobber derfor med 
våre gamle samarbeidskirker for å prøve å 

finne måter hvor disse kirkene kan følge opp 
sine medlemmer mens de jobber i regionen. 
Først og fremst ønsker vi at de skal bevare 
og vokse i troen sin, men vi ønsker også at 
de skal se på seg selv som lys og salt i denne 
delen av verden, sier de.

MULTIETNISK. «Simon» og «Zarah» synes det er 
utrolig spennende å få bo i et land hvor det er 
mennesker fra så mange forskjellige kulturer. 
Bare på sykehuset de jobber er det ansatte fra 
over 40 land. I 2022 var det 99 forskjellige 

nasjonaliteter som benyttet seg av tjenestene 
der.

NÆRMERE 50 GRADER. – Klimaet er kanskje noe 
av det mest utfordrende. Vi har en periode på 
seks måneder hvor temperaturen sjelden er 
under 40 grader. I noen av disse månedene 
kan temperaturen nærme seg 50 grader. Vi 
har tre aktive barn som er under fem år, så da 
kan den høye temperaturen være vanskelig, 
avslutter Simon og Zarah.

KRISTENT SYKEHUS I MIDT-ØSTEN

«Simon» og «Zarah» er begge ansatt på et kristent sykehus i Midt-Østen.                                       FOTO: PRIVAT                                                                                           

VELKOMMEN TIL OPPTUR PÅ VAL 27. JUNI–2. JULI
Bibelcamping for store og små, i fantastiske omgivelser i Ytre Namdal.

Øivind Ruud Kringstad, født og oppvokst på Val, blir med som taler på bibeltimene.
Torgeir Nygård taler på kveldssamlingene.

Hovedledere blir Sissel Marie Bjerga og Kaleb Abraham.

I tillegg vil flere ledere bidra i samlinger, seminar. 

Eget opplegg for ungdommer –  aktiviteter for hele familien –  vannsport 
–  zalosklie –  fotballturnering –  fjellturer.

Mer info på facebook-siden «Bibelcampingen Opptur på Val».
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Regionkonferansen for Region 
Midt-Norge går av stabelen 
3.–4. juni i Inderøy kulturhus.
TEKST HANS EDVARD THYVE

Regionkonferansen er årets storsamling for 
Misjonssambandet og regionens årsmøte. Le-
der for regionstyret, Jan Petter Opedal, håper 
mange tar turen til Inderøy disse dagene. 

OVER 200 DELTAKERE? – Jeg oppfordrer misjons-
folket til å prioritere å samles på vakre Inder-
øya, sier Opedal og fortsetter:

– I fjor var det rundt 160–170 deltagere, 
forteller han, og i år satser han på at konfe-
ransen vil passere 200 deltagere. 

– Vi har ikke covid lenger, og med det gode 
programmet vi har, tror jeg mange vil komme 
på regionkonferansen.

Jan Petter Opedal har store forventninger 
til årets konferanse. 

– Vi har gjort enkelte endringer i pro-
grammet, forteller han, og viser til at det er 
skapt rom for en bibeltime søndag før et mer 
tradisjonelt familiemøte med nattverd. 

ET HØYDEPUNKT. Opedal ser på regionkonfe-
ransen som et høydepunkt i regionens arbeid, 
og ønsker at konferansen skal være et sted 
der mange treffes og at deltagerne kjenner 
at de er en del av et større fellesskap. Samti-
dig peker han på at Misjonssambandet er en 
grasrotbevegelse, og at konferansen både skal 
bidra til å inspirere, samtidig som alle kan få 
sagt sin mening om hvordan regionen skal 
bruke sine ressurser fremover. 

– Konferansen er en formell arena der 

Misjonsambandets medlemmer har demo-
kratisk rett til å påvirke, samtidig som de får 
mye god forkynnelse på kort tid, sier Opedal, 
som også håper deltagerne tar seg tid til å 
dele erfaringer og lære av hverandre.

FORVANDLING. Temaet for årets konferanse er 
«Forvandling». Opedal forteller at regionsty-
ret hadde to tanker bak et slikt tema, et ånde-
lig og et mer praktisk perspektiv. 

– Det åndelige perspektivet handler om 
hvordan samværet med Jesus forvandler oss, 
forteller han, og peker på hvilke forvandlings-
prosesser Den hellige ånd gjør i vårt liv. Det 
praktiske handler mer om endringer i ar-
beidsform, om strategiplan og handlingsplan, 
og om nye måter å arbeide på sammenlignet 
med arbeidsformen de siste 20–30 åra. 

– I tiden fremover blir det fokusert mer på 
forsamlingsbygging og bevaring av foreninger, 
endringer i ungdomsarbeidet, samt å skape 
tilbud til de som ikke har en naturlig forsam-
ling å gå til, mener Opedal.

PRAKTISK BETYDNING. Strategi- og handlings-
planer vil derfor også i år få plass på årsmøtet 
bekrefter regionstyrets leder. Strategien ble 

STORE FORVENTNINGER 

SE PROGRAM PÅ SIDE 46 

Jan Petter Opedal er leder i regionstyret og han har 
store forventninger til årets konferanse. 

FOTO: PRIVAT

TO UNGE 
TALERE
TEKST HANS EDVARD THYVE

Det er to unge, men likevel 
rutinerte talere som kommer 
til regionkonferansen i Midt-
Norge.

Det er Anette Fredly og Jon Georg Fiske. Hun 
reiser for hovedkontoret som ungdomsfor-
kynner og han er rektor på Bibelskolen Fjell-
haug. 

ÅNDENS HJELP. Fredly er utdannet kateket og 
er opprinnelig fra Sunnmøre. Hun gleder seg 
til regionkonferansen, og synes temaet «For-
vandling» er et engasjerende tema. Hun trek-
ker blant annet fram hvilke forventninger vi 
har til forvandling som et perspektiv, og at 
vi behøver å gjenta for oss selv friheten som 

ligger i forvandlingen vi får gjennom Jesus, 
og hvordan Ånden kan hjelpe oss med denne 
forståelsen. 

DELTA I VALG OG SAMTALE. Anette Fredly håper 
mange tar turen til Inderøy, ikke minst for å 
kunne delta i valg og i samtalen om arbeidet. 

– Det er viktig å være med og påvirke ret-
ningsvalg, sier Fredly. 

Hun ser på konferansen som en mulighet 
til å kalibrere seg som et fellesskap. 

– I en slik sammenheng er det viktig både 
å se ulikhetene blant folk og deres meninger, 
og samtidig se styrken som ligger i et godt 
fellesskap med Jesus i sentrum. Regionkonfe-
ransen er en arena der en får løftet perspekti-
vene, sett det større bildet og skape en felles 
enhet, sier hun. 
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vedtatt på generalforsamlingen sist sommer, 
og nå handler det om hvilken praktisk betyd-
ning den får for forsamlinger, foreninger og 
andre sider av misjonssambandets arbeid. 

Regionstyrelederen håper deltagerne får 
inspirasjon til å fortsette den gode innsatsen 
som legges ned i ulikt arbeid i regionen, samt 

tanker om hvordan enkelte eller flere av de 
sju satsingsområdene i strategiplanen kan 
brukes lokalt. 

– Det er i det lokale det skjer, sier Jan Pet-
ter Opedal og avslutter med å peke på nød-
vendigheten av å ha ildsjeler som driver ar-
beid lokalt, og at han håper disse får påfyll av 

både krefter og åndelig mat gjennom delta-
gelse på regionkonferansen.

Utsikt over administrasjonssentet i Inderøy, Strau-
men.                                                                                         

FOTO: INDERØY KOMMUNE

LØFTE HVERANDRE. Jon Georg Fiske ser også 
fram til konferansen og å komme til Inderøy 
og treffe misjonsfolket. Han håper mange pri-
oriterer konferansen, og peker på viktighe-
ten av fellesskapet og av å være en del av en 
større sammenheng der deltagerne kan løfte 
hverandre og vise kjærlighet til hverandre. 

Fiske er videre opptatt av det demokratis-
ke aspektet, og at det er viktig å bidra til å på-
virke veivalg og bruke sin stemme når en kan. 

– Det er ikke likegyldig hvem som velges 
til å inneha tillitsverv, sier Fiske. 

ULIKE LIVSFASER. Rektoren på bibelskolen 
synes også temaet for regionkonferansen er 
spennende. 

– Forvandling har i seg dette med endring 
og utvikling. Vi endrer oss – lever i ulike livs-

faser, som barn eller voksne. Samtidig snak-
ker Bibelen om en god forvandling fra død til 
liv, sier han, og peker på teksten i Romerne 
12 som sier noe om forvandling. Han løfter 
også fram den praktiske siden av begrepet, 
og hvordan dette for eksempel kan knyttes 
til strategi- og handlingsplanarbeidet som nå 
foregår i Misjonssambandet. 

NYE TANKER. Fiske håper deltagerne kan gis 
noen nye tanker og perspektiv gjennom for-
kynnelsen. 

– Det er noe med det å samles om forkyn-
nelse, sang og tilbedelse – i fellesskap, sier 
han. 

Fiske er positiv til at de er to relativt unge 
talere som skal utlegge Guds ord på Inderøy. 

– Det er viktig at neste generasjon vinnes, 

og får eierskap til arbeidet selv, sier rektoren 
på Fjellhaug. I tillegg til å delta under møte-
ne, vil Fredly og Fiske bidra med seminar på 
konferansen. 

Anette Fredly og Jon Georg Fiske blir talere under 
regionkonferansen.

FOTO: SIMON BERG OG  EVEN KLEPPA
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PROGRAM:
LØRDAG 3. JUNI: 

Kl. 09.00–10.00: Registrering og velkomstkaffe 

Kl. 09.00: Bønnemøte 

Kl. 10.00–11.00: 
Åpningsmøte. Tale Jon Georg Fiske
Tenåringsseminar «Er jeg kristen nok?» ved Anette Fredly
Barnemøter 

Kl. 11.00–13.00: Forhandlingsmøte + Aktiviteter for barn/ung-
dom (BU) 

Kl. 13.00–14.00: Middag/Gatekjøkken 

Kl. 14.30–16.15: Forhandlingsmøte med samtale om arbeidet + 
Aktiviteter BU   

Kl. 16.45–17.45: Seminar og Familiekampen

Kl. 18.00–19.00: Kveldsmat/gatekjøkken 

Kl. 19.30–21.00: Lovsangskveld. Tale ved Anette Fredly

Kl. 18.00–19.00: Kveldsmat/gatekjøkken 

Kl. 21.00: Grilling og sosial samling for ungdom

SØNDAG 4. JUNI:  

Kl. 09.00: Bønnemøte 

Kl. 09.30–10.30: Bibeltime ved Jon Georg Fiske

Kl. 11.00–12.30: Familiegudstjeneste med nattverd. Tale ved 
Anette Fredly

Kl. 13.00: Middag / gatekjøkken  

REGIONKONFERANSEN MIDT-NORGE 2023 – INDERØY KULTURHUS 3.–4. JUNI 

SEMINAR LØRDAG KL. 16.45–17.45

1.	 Hvordan møte trender som møter oss? v/Jon Georg Fiske

2.	 Oppstart i Midtøsten v/utsending

3.	 Parallell aktivitet: Familiekampen (konkurranser og lek for alle)

T E A M A :F O R V A N D L I N G

PRAKTISKE OPPLYSNINGER
Måltider 
Måltider må bestilles innen fristen 20.5. Det selges i tillegg mat i gate-
kjøkkenet.

Måltid			    	 voksen/maks familie
Middag lørdag (lapskaus, ispinne) 	 kr 160/kr 480
Kveldsmat lørdag 		    	 kr 70/kr 210
Middag søndag (sodd, fromage)  	 kr 220/kr 660
Barn 4–12 år: Halv pris

Kaffe/teavtale: Kr 70 for hele helga. Ta gjerne med egen kopp.

Gatekjøkken
Gatekjøkkenet er åpent under måltidene lørdag og søndag. Der selges 
blant annet salat, pølse m/brød, lapskaus, pizza, brus og is. 

Frivillig deltakeravgift
Det oppfordres til å gi en frivillig deltakeravgift på kr 100. Denne går til å 
dekke felleskostnadene med arrangementet.

Påmelding
All påmelding skjer til regionkontoret innen 20. mai. Bruk helst påmel-
dingsskjema på www.nlm.no/leirmidt-norge.

Betaling
Betaling for måltider og BU–aktiviteter gjøres ved påmeldingen. 

TILBUD TIL BARN/UNGDOM
Hele helgen (0–3 år): Lekerom nær møtesalen. Foreldrene har ansvaret.

LØRDAG 
Kl. 10.00: Søndagsskole og tenåringsseminar «Er jeg kristen nok?» 
(0–3, 4 år–2.kl., 3.–7. kl., 8. kl. – 3. vgs.)

Aktiviteter:

4 år–2. kl.
Kl. 11.00–13.00: 	 Formingsaktiviteter og lego og/eller uteaktiviteter. 
Kl. 14.30–16.15: 	 Uteaktiviteter
Kl. 16.45–17.45: 	 Familiekampen (konkurranser og lek – hele familien)

3.–7. kl.		
Kl. 11.00–13.30: 	 Bowling 
Kl. 14.30–16.15: 	 Baking (med salg til inntekt for barnas misjonspro	
			   sjekt etterpå)
Kl. 16.45–17.45: 	 Familiekampen (konkurranser og lek – hele familien)

8. kl.–3. vgs.	
Kl. 11.00–13.30: 	 Lasertag
Kl. 14.30–16.15	 Utflukt
Kl. 16.45–17.45: 	 Familiekampen (konkurranser og lek – hele familien)
Kl. 21.00:		 Grilling og sosialt	
	

SØNDAG 
Kl. 11.00: Søndagsskole (0–3, 4 år–2. kl. og 3.–7. kl.)
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47

JØRGEN GREVE SLUTTER 
SOM UNGLEDER 
Jørgen Greve har i to perio-
der siden 2019, vært ansatt i 
vikariat som leder for barne- og 
ungdomsarbeidet i regionen. 
Tiden som ansatt i Misjonssam-
bandet går nå mot slutten, da 
Jørgen til høsten begynner i jobb 
som ingeniør i Bergen. Jørgen 
uttrykker at det er vemodig, selv 
om han og familien ser frem til 
en ny tilværelse nærmere familie 
i Bergen. 

– Jeg har hatt en veldig fin 
tid i arbeidet, og jeg er takk-
nemlig for gode kollegaer. Her i 
Midt-Norge jeg har fått mange 
nye bekjentskaper som jeg 
kommer til å savne. Det har vært 
fint å ha et arbeidsforhold i Guds 
rike. Og det er flere prosesser 
som er startet, som jeg gjerne 
skulle vært en del av videre.

Jørgen takker for støtten 
blant misjonsfolket. Han uttryk-
ker at han har følt seg verdsatt 
i arbeidet og ønsker regionen 
lykke til med det videre arbeidet. 

Jørgen vil fungere som ungle-
der ut juli.

Regionen takker Jørgen for 
det arbeidet han har utført den 
tiden han har vært ansatt. Han 
vil bli savnet og vi ønsker ham 
og familien lykke til med sin nye 
tilværelse. 

ATLE ØLSTØRN

GF 2025 I STAVANGER
Misjonssambandet inviterer til 
generalforsamling i Stavanger 
Forum 8.–13. juli 2025.

– Forholdene ligger godt til 
rette på Stavanger Forum med 
ulike lokaler samlet på et lite 
område. Vi tror også at dette 
for mange vil gjøre GF billigere. 
Dessuten var ikke OCC tilgjen-
gelig på ønsket tidspunkt i 2025, 
sier leder for Misjonssambandet 
Norge, Kåre Johan Lid til nlm.no.

Stavanger Forum er et 
konferansesenter med en rekke 
møterom i forskjellige størrelser. 
Dessuten er det en stor mes-
sehall hvor GFs fellesmøter vil 
holde til.

Etter flere år med mange avlyste 
leirer på grunn av korona, er det 
gledelig å se at leirdeltagelsen tar seg 
opp igjen. 

TEKST JØRGEN INDREBØ GREVE

Barneleirene var fort tilbake til normalen, men 
spesielt gledelig er det å se at vi har arrangert 
flere ungdomsleirer så langt i 2023. 

I 2022 ble tre av seks ungdomsleirer avlyst 
på grunn av for få deltakere. Så langt i år, har 
vi allerede gjennomført fire leirer for ungdom. 
Dette er også flere gjennomførte leirer enn 
tilsvarende tidspunkt før korona. I vinterferien 
ble det arrangert slalomleir på Laberget (6.–10. 
kl.). I mars ble det arrangert leir i Lierne, med 
utgangspunkt i ungdommer fra Namsos. I pås-
ken samarbeidet vi med Trondheim Frikirke om 
påskeleir på Søvassli. Og nylig ble det arrangert 
ungdomsleir på Val. 

I sommer setter vi inn ekstra ressurser 
for å styrke barne- og ungdomsopplegget på 
bibelcampingen Opptur på Val og i august kan 
ungdommer glede seg til en helt ny badeleir på 
Laberget. 

Noen grep er allerede gjort for å snu trenden 
med avlyste leirer, men det er likevel for tidlig 
å friskmelde leirarbeidet for ungdom helt. 
Fremover vil vi jobbe målrettet for å styrke 
ungdomsarbeidet i regionen. 

Jeg tror at en av de viktigste faktorene for å 

bygge et godt leirarbeid, er et solid lokalt lags-
arbeid. Fremover vil vi jobbe for å knytte leirar-
beidet og lags-/menighetsarbeidet enda tettere 
sammen. Jeg ønsker å bygge leirarbeidet på 
det lokale arbeidet, i stedet for at leirarbeidet 
skal bygges på deltakere uten øvrig tilknytning 
til arbeidet vårt. 

I tillegg ønsker vi å legge til rette for at lokalt 
lederskap i større grad involveres også i leirar-
beidet. Gjennom dialog med lokalt lederskap, 
ønsker vi å gi mulighet til å bidra i utformingen 
av leirtilbudet. Slik kan lokalt lagsarbeid være 
grunnmuren vi bygger leirarbeidet på, samtidig 
som vi styrker det lokale eierskapet til regio-
nens leirarbeid. Og da vil ressurser brukt til å 
styrke lagsarbeidet, samtidig være en investe-
ring i fremtidig leirarbeid. 

JUNI			 
3.–4.6.		  Regionkonferanse			   Inderøy kulturhus
27.6.-2.7		 Bibelcampingen «Opptur på Val»		  Val

JULI	 		
11.-15.		  UL		  15–25 år			  IMI forum, Stavanger
11.-15. 	  	 UL+ 		  22 år og oppover		  IMI forum, Stavanger
23.7.		  Sommerstevne 				    Solhaug, Namdalseid

AUGUST			 
11.–13.8.		 Plask		  3.–4. kl.			   Laberget
13.8.		  Bjørnholmstevnet			   Aure
15.8.		  Aktivitetsdag	 Fra 4 år og oppover	 Varntresk
18.–20.8.	 Splash		  5.–7. kl.			   Laberget
25.-27.8.		 Aqua		  7.-10. kl.			  Laberget

SEPTEMBER			 
1.–3.9.		  Fjell- og friluftslivhelg			   Søvassli
8.–10.9.		  Damehelg				    Hallarheim
8.–10.9.		  WildCamp	 5.–7. kl.			   Søvassli		
	

Vi tar forbehold om mulige endringer. Følg med på www.nlm.no/leirmidt-norge.

POSITIV UTVIKLING I LEIRARBEIDET

På en påskeleir ble det også anledning til å prøve 
fiskelykken på isen.


